
УКРАЇНА
САРАТСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про погодження утворення спеціального 10 класу 
в Михайлівському закладі загальної середньої освіти Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського району Одеської області на 2025/2026 навчальний рік

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, з 
метою реалізації частини 2 статті 20 Закону України «Про освіту», абзацу 3 частини 1 
статті  12  Закону  України  «Про  загальну  середню  освіту», враховуючи  клопотання 
директора  Михайлівського закладу загальної середньої освіти Саратської селищної ради 
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  (далі  –  Михайлівський  ЗЗСО)  від 
23.06.2025 № 01-30/119, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Погодити утворення спеціального 10 класу в Михайлівському ЗЗСО на 2025/2026 
навчальний рік з 01 вересня 2025 року.

2. Доручити директору Михайлівського ЗЗСО М.Г.Грибковій відповідно до чинного 
законодавства:

2.1. Утворити спеціальний 10 клас у Михайлівському ЗЗСО на 2025/2026 навчальний 
рік з 01 вересня 2025 року.

2.2. На підставі цього рішення видати наказ про утворення спеціального 10 класу.
2.3. Створити  умови  для навчання  осіб  з  особливими  освітніми  потребами 

відповідно до індивідуальних програм розвитку та з  урахуванням їхніх індивідуальних 
потреб і можливостей.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І..

Селищний голова           В. Д. Райчева

01 серпня 2025 року

№  1638


